



גיליון מס' 2,  
שנה שלישית  
17 אפריל 2011

# דו"ח תודשי פירות סובטרופיים

## משרד החקלאות ופיתוח הכפר החטיבה למחקר, כלכלה ואסטרטגיה

הקריה החקלאית, דרך המכבים ראשון לציון, ת"ד 30 בית דגן 50250, טל' 03 9485469, פקס' 03 9485810, e-mail: alizaz@moag.gov.il © כל הזכויות שמורות, טל"ח

### קליק ואת/ה בפנים...

את הגיליונות הקודמים ניתן  
להוריד מאתר האינטרנט בכתובת:

[http://www.moag.gov.il/agri/yhidotmisrad/reshut\\_technun/heker\\_shvakim/all\\_rep/rep\\_substr\\_all/default.htm](http://www.moag.gov.il/agri/yhidotmisrad/reshut_technun/heker_shvakim/all_rep/rep_substr_all/default.htm)

כדי לקבל את הדו"ח בדואר האלקטרוני העברי את  
כתובתך אל מזכירות היחידה: [dianal@moag.gov.il](mailto:dianal@moag.gov.il)

תודה!

### דו"ח זה... (4 עמודים)

בדו"ח זה דיווח על יצוא הפירות הסובטרופיים מישראל, התפתחות המסחר באבוקדו בשווקים הסיטוניים במערב אירופה, מחירים סיטוניים של הפירות הסובטרופיים בגרמניה ובהולנד והמחירים ברשתות השיווק בבריטניה.

### קריאה מהנה!

אזהרה:

החומר המובא בדו"ח נאסף ממקורות מידע שונים. היחידה לחקר שווקים אינה יכולה להבטיח שהמידע המסופק מדויק ואינה אחראית כנגד תביעות כלשהן בגין השימוש בו. אין לראות בגדר הנאמר בדו"ח המלצה.

## תג פסח שמה

**פסיפלורה** - עד שבוע 13 (2 באפריל 2011) יוצאו מישראל כ-111.5 טון פסיפלורה, כ-16% פחות בהשוואה ליצוא של כ-132.1 טון באותה התקופה ב-2010 (לא בטבלה).  
מקור הנתונים: ענף הפירות, מועצת הצמחים בישראל.

### התפתחות המסחר באבוקדו במערב אירופה בשבוע 15, 2010

שוק האבוקדו במערב אירופה בשבוע 15 ב-2011 היה יציב. אין כמויות גדולות של הספקה - כמויות ההספקה של ההאס ממשיכות לרדת עם התקרבות סופה של העונה מישראל (שבוע 17), ירידה בכמויות מספרד וכמויות בינוניות מפרו ומקניה. המחירים נשארו יציבים ואף התחזקו מעט. מצב זה צפוי להימשך גם בשבוע 16.

מקור: CIRAD שבוע 15, 2011.

בדו"ח הבא נביא סיכום ראשוני של עונת היצוא של האבוקדו 2010/11.

### יצוא פירות סובטרופיים מישראל, עד שבוע 14, בשנת 2011

**אבוקדו** - עד שבוע 14 (כולל העונה 2010/11) יוצאו מישראל קרוב ל-43,000 טון אבוקדו (בטבלה למטה), כ-12% יותר בהשוואה לכ-38,500 טון אבוקדו שיוצאו באותה התקופה בעונה שעברה. בשבוע 14 העונה יוצאו כ-800 טון אבוקדו, כ-11% פחות בהשוואה לכמות שיוצאה באותו שבוע בשנת 2010 וכ-28% פחות בהשוואה ליצוא בשבוע 13 השנה, העונה מתקרבת לסיומה והכמויות המיוצאות פוחתות.

**אפרסמונים** - עד שבוע 11 השנה יוצאו מישראל קרוב ל-10,500 טון אפרסמונים בהשוואה לכ-7,100 טון בעונה שעברה (עד שבוע 7), עליה כ-48%. עונת היצוא 2010/11 היתה ארוכה יותר משבוע 38 (לעומת 40 בעונה שעברה) ונמשכה עד שבוע 11 (שבוע 7 בעונה שעברה).

**פיטאיה** - עד שבוע 11 בשנת 2011 (19 במרץ 2011) יוצאו כ-8.2 טון פיטאיה מישראל, 2.5% יותר בהשוואה ליצוא של קרוב ל-8 טון עד שבוע 14 (10 באפריל 2010) בשנה הקודמת (לא בטבלה).

יצוא אבוקדו מישראל בעונת 2010/11, בטונות

שינוי מצטבר 2011 - 2010	2010		2011		שינוי שבועי 2011 - 2010		אבוקדו	
	מצטבר, בטונות		יצוא שבועי בטונות		תאריך	שבוע		
11.5%	37,724.1	42,073.5	66.0%	667.9	1,109	27.3-2.4.2011	13	
11.5%	38,444.3	42,874.5	11.2%	720.2	801	3-9.4.2011	14	

יתכנו עדכונים של הנתונים.  
מקור: מועצת הצמחים, ענף הפירות.

# פירות סובטרופיים - דו"ח חודשי

## מחירים סיטוניים בגרמניה בשבוע 14, 2011 (בטבלה למטה)

בשבוע 14 בשנת 2011 דווח על מחירים של אבוקדו מישראל. דיווחי המחירים של המנגו והפפאיה המופיעים הם ללא ציון שם המקור - כלומר ממקורות שונים. המחירים המצויינים בטבלה הם לאריזה.

**אבוקדו** מישראל נמכר בשווקים בגרמניה בשבוע 14 בשנת 2011 במחיר (מחיר ממוצע ל-6 שווקים) של כ-2.63 אירו לק"ג, גבוה ב-2.3% מהמחיר בשבוע הקודם ובכ-14% ו-17% מהמחיר באותו שבוע בשנים 2009 ו-2010, בהתאמה. אבוקדו מספרד נמכר במחיר גבוה בכ-7% ממחיר

## מחירי FOT של פירות סובטרופיים נבחרים בהולנד, שבוע 15 (13.4.2011) (בטבלה למטה)

במחירוניהם של חברת Joyfruit מדווח בשבוע 15 בשנת 2011 על מחירי **אבוקדו** מישראל בהולנד, מחירי האבוקדו מכל המניינים מישראל (פינקרטון) בשבוע 15 נמוכים ממחירי הפוארטה מספרד באותו שבוע.

אין דיווח על מחירים של פירות סובטרופיים אחרים מישראל. מנגו מברזיל נמכר בהולנד במחירים שנתו בין 1.13 ל-1.25 אירו לק"ג (מחיר FOT).

## מחירי FOT של פירות סובטרופיים נבחרים בהולנד, שבוע 15 (13.4.2011), באירו לאריזה/ק"ג

מנגו	טומי אטקינס	ברזיל	מקור	מניין	משקל אריזה, בק"ג	אירו/FOT לקרטון	אירו/FOT לק"ג
		9, 8, 7, 6	ברזיל	4	5.00	1.25	
		10	ברזיל	4	4.75	1.19	
		12	ברזיל	4	4.50	1.13	
אבוקדו	פוארטה	ספרד	ספרד	3.5	10.00	2.86	
	פוארטה	ספרד	ספרד	3.5	9.50	2.71	
	פינקרטון	ישראל	ישראל	4	9.50	2.38	
	פינקרטון	ישראל	ישראל	4	9.00	2.25	
	פינקרטון	ישראל	ישראל	4	8.00	2.00	
קיווי	תפוזרת	איטליה	איטליה	10	12.25	1.23	
		איטליה	איטליה	10	11.75	1.18	
		איטליה	איטליה	10	11.25	1.13	
		איטליה	איטליה	10	10.75	1.08	
ליצי	דרא"פ	-	דרא"פ	2	12.25	6.13	
פפאיה	אקואדור	8,9	אקואדור	3.5	9.75	2.79	
	Formosa	3,4	ברזיל	4.5	18.00	4.00	
פסיפלורה		-	קולומביה	2	15.00	7.50	
פיטאיה	אדומה	10	ויטנאם	3	24.00	8.00	
	צהובה	10	אקואדור	3	22.50	7.50	

מחירי FOT (Free on Truck) הולנדיים (ממוצע של הצעות המחיר של יבואנים ויצואנים). מקור: Pricelist Joyfruit.

## מחירים סיטוניים של אבוקדו, קיווי, מנגו, פפאיה ואפרסמון בגרמניה (ממוצע של 6 שווקים), בשבוע 14 בשנת 2011, באירו לאריזה/יחידת מכירה

מוצר	מקור	גודל/אריזה	משקל יחידת מכירה	2009/14	2010/14	2011/13	2011/14	שינוי שבועי 14-13 בשנת 2011, ב-%
אבוקדו	ספרד	קרטון	~4 ק"ג	10.10	8.90	10.10	11.20	11.3%
	ישראל	קרטון	~4 ק"ג	9.20	9.00	10.30	10.50	2.3%
קיווי	צרפת	25-39 קרטון	3 ק"ג	7.10	6.90	7.00	7.00	0.9%
	איטליה	25-39 קרטון	3 ק"ג	4.40	3.80	4.50	4.50	0.4%
		קרטון	10 ק"ג	10.70	8.90	12.10	12.00	-0.6%
מנגו	מקורות שונים	הובלה אוירית	4 - 4.5 ק"ג	7.10	7.10	6.90	6.90	0.7%
			4 - 4.5 ק"ג	17.90	19.40	19.80	20.00	1.3%
פפאיה	מקורות שונים		3 - 4.5 ק"ג	10.40	13.80	11.90	12.00	1.0%
			7 ק"ג	-	23.90	24.30	23.60	-3.1%

מקור: AMI-OBST & GEMUSE.

# פירות סובטרופיים - דו"ח חודשי

בעוד אבוקדו מספרד נמכר במחיר גבוה יותר ברשת מרקס אנד ספנסר (1.29 ליש"ט ליחידה). ברשת וייטרוז נמכר אבוקדו מישראל במחיר של 1.29 ליש"ט ליחידה.

אבוקדו בייבי (לא בטבלה) מספרד נמכר ברשתות טסקו (1 ליש"ט לאריזה), ווייטרוז (1.69 ליש"ט לאריזה) באריזה של 4 יחידות.

**קיווי** - בשבוע 15 בשנת 2011 נמכר קיווי מישראל ברשת טסקו במחיר מבצע של 0.30 ליש"ט ליחידה בדומה למחירי הקיווי מאיטליה במרבית הרשתות, אולם גבוה ממנו בחנות אחרת של הרשת (קיווי מאיטליה נמכר ב-0.25 ליש"ט ליחידה - גם כן מחיר מבצע - לא בטבלה).

האבוקדו מישראל יש לציין כי בשבוע 13 השנה נמכר האבוקדו מספרד במחיר נמוך ממחיר האבוקדו הישראלי כמו גם בשבוע 14 בשנה שעברה.

## מחירים ברשתות השיווק בבריטניה בשבוע 15 בשנת 2011, בליש"ט (בטבלה למטה)

**אבוקדו** - בשבוע 15 בשנת 2011 דווח ברשתות השיווק בבריטניה בעיקר על מחירים של אבוקדו מישראל. האבוקדו מישראל נמכר ברשתות במחירים שנועו בדרך כלל בין 0.64 ליש"ט ליחידה ל-0.99 ליש"ט ליחידה

### מחירים של פירות סובטרופיים ברשתות השיווק בבריטניה בשבוע 15 (11.4.2011), בליש"ט ליחידת אריזה

Co-op	Waitrose		M & S		Morrisons		Asda		Sainsbury		Tesco				
	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור			
	0.95	ישראל *		ספרד	1.29	ישראל	0.89	ישראל	0.64	ישראל	0.99	ישראל	0.70	ישראל	יחידה
			1.99	ספרד											2 יחידות, האס, "מוכן לאכילה"
						0.89	ישראל***			1.29	ישראל				יחידה, פרי גדול
		ישראל	1.29												יחידה, פרי גדול Essentials
ספרד	2.00														2 פרימיום
			1.29	ספרד											יחידה, "מוכן לאכילה"
								1.48	ספרד	1.79	ספרד	2.00	ספרד		2 יחידות, "מוכן לאכילה"
						0.69	ישראל								2 יחידות **
										1.39	ספרד				4 יחידות **
				1.99	ספרד										2 יחידות
						1.00	ישראל	1.00	ספרד						4 יחידות
ציילה	0.30	איטליה *	0.36	צרפת *	0.39			0.30	איטליה	0.30	איטליה	0.30	ישראל***	0.30	יחידה
		איטליה *	1.49												6 יחידות, Essentials
		איטליה	0.69												יחידה, פרי גדול
				1.99	צרפת *					1.59	איון	1.59			4 יחידות, "מוכן לאכילה"
															4 יחידות
פורטוגל *	1.00							1.00	איטליה			1.00	איטליה *	1.00	6 יחידות
						0.75	איטליה			0.74	איטליה *				8 יחידות
		פרו	0.99	פרו *	2.29					2.00	פרו #	1.00	קוסטה ריקה *	1.00	יחידה
						1.50	פרו	1.00	פרו				קוסטה ריקה	1.65	יחידה, פרי גדול
										2.00	תאילנד				יחידה, פרימיום
		פרו *	2.49			1.00	קוסטה ריקה	1.47	פרו	1.50	פרו *				2 יחידות, "מוכן לאכילה"
								1.67	פרו						יחידה, אקסטרה גדול
		דרא"פ	0.69												יחידה, פרי גדול
				1.99	ישראל *			1.00	ישראל***	1.00	ישראל	1.00	דרא"פ *	1.00	3 יחידות
		דרא"פ	1.49												4 יחידות
								1.33	ישראל						3 יחידות

\* במבצע. # 1+1. \*\* מוצרים שמחירים הקמעוני נמוך יותר הנמכרים באריזה פשוטה יותר או בגדלים קטנים יותר.

\*\*\* מחיר בחנות אחרת של הרשת.

מקור: MIS.

# פירות סובטרופיים - דו"ח חודשי

## אבוקדו אורגני (בטבלה למטה) -

אבוקדו אורגני מישראל נמכר בשבוע 15 השנה ברשת אסדה במחיר של 0.97 ליש"ט ליחידה בעוד אבוקדו אורגני מספרד נמכר במחיר גבוה יותר - 1.29 ליש"ט ליחידה ברשת וייטרוז ו-1 - 1.15 ליש"ט ליחידה ברשתות האחרות (לאריות של 2 - 3 יחידות). רק ברשת טסקו נמכר האבוקדו האורגני מספרד (אריזה של 2 יחידות במחיר מבצע) במחיר נמוך יותר (0.90 ליש"ט ליחידה).

**פסיפלורה** - פסיפלורה מישראל ומדרא"פ נמכרה בשבוע 15 בשנת 2011. הפסיפלורה מישראל (אריזה של 3 יחידות פרי) נמכרה במחיר של בין 0.33 ליש"ט ליחידה באסדה וסינסבורי ל-0.66 ליש"ט ליחידה ברשת מרקס אנד ספנסר - רשת יקרה יותר. מחירי הפסיפלורה (3 יחידות) מישראל היו זהים למחיר התוצרת מדרא"פ באותה אריזה, אולם יחידת פסיפלורה מדרא"פ נמכרה במחיר גבוה בהרבה (0.69 ליש"ט ליחידה) ברשתות מוריסונס ווייטרוז.

**אפרסמון** - בשבוע 15 בשנת 2011 דווח על מכירה של אפרסמונים מישראל ברשת אסדה במחיר של 0.44 ליש"ט ליחידה.

## מחירים של פירות סובטרופיים אורגניים ברשתות השיווק בבריטניה בשבוע 15 (11.4.2011), בליש"ט ליחידת אריזה

Waitrose		M & S		Asda		Sainsbury חנות 2		Sainsbury חנות 1		Tesco		אורגני	Waitrose
מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר	מקור	מחיר		
ספרד	1.29			ישראל	0.97							יחידה	<b>אבוקדו</b>
		ספרד	2.29			ספרד	2.00			ספרד *	1.80	2 יחידות	
								ספרד	2.00			3 יחידות	
יוון	1.49			איטליה	1.17	איטליה	1.00	איטליה *	1.00	איטליה *	1.00	4 יחידות	<b>קיווי</b>
						פרו *	1.50	פרו *	1.50	פרו *	1.50	יחידה	<b>מנגו</b>

\* במבצע. # 1+1. \*\* מוצרים שמחירים הקמעוני נמוך יותר הנמכרים באריזה פשוטה יותר או בגדלים קטנים יותר.  
מקור: MIS.